
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУРЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» сентября 2024 г.                                                                                                              № 44
с. Красный Курыш

О признании утратившими силу некоторых 
постановлений в области гражданской 
обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций 
и пожарной безопасности

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.1994  №  68-ФЗ  «О  защите
населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного
характера», постановлениями Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2000 г.
№ 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов
материально-технических,  продовольственных,  медицинских  и  иных  средств»,  от
30.12.2003  № 794  «О единой государственной системе  предупреждения  и  ликвидации
чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Краснокурышинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившими  силу  постановления  администрации
Краснокурышинского сельсовета:

- от 22.02.2005 № 5 «Об утверждении Положения О порядке расходования средств
Резервного фонда Краснокурышинской Сельской администрации»;

-  от  31.08.2009  №  26-п  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  расходования
средств резервного фонда администрации Краснокурышинского сельсовета»;

- от 26.08.2013 № 24 «Об утверждении порядка создания, хранения, использования
и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций
на территории Краснокурышинского сельсовета».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном издании  «Ведомости
органов местного самоуправления Краснокурышинского сельсовета» и разместить его на
официальном сайте муниципального образования Краснокурышинский сельсовет.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его

официального опубликования.

Глава Краснокурышинского 
сельсовета                                                                                                               О.Н. Миронова


